consoante especifica o Edital de Licitação do Pregão Eletrônico n° 

032/2023 gerenciado pelo Cispará e a Proposta Financeira 
apresentada pela Contratada, que passam a integrar o presente 
termo para todos os fins de direito. 

Empresa vencedora valor total de R$ 1.291.290,00 (um milhão, duzentos e 

noventa e um mil, duzentos e noventa reais): VIACOOP COOPERATIVA 
SERVIÇOS E TRANSPORTES - (42.188.354/0001-51). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARAPONGA, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas 

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados